



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tåstrup Erhvervsrengøring ApS

Stillidsvej 5, 2670 Greve Strand

CVR-nr. 28 68 87 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/4 17.

Brian Meng
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tåstrup Erhvervsrengøring ApS
Stillidsvej 5
2670 Greve Strand

CVR-nr.: 28 68 87 25
Stiftet: 20. april 2005
Hjemsted: Tåstrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Brian Meng

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre service og renholdelsesopgaver indenfor bygge- og entreprenørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.020 t.kr. mod 1.750 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har gennem positiv indtjening de sidste par år, fået styrket deres kapital, som forventes reetableret til positiv værdi til næste regnskabsår. Ledelsen forventer at den positive udvikling vil fortsætte, således at virksomhedens likviditet samt kapital fortsat vil blive styrket.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.020.297	1.750.135
1 Personaleomkostninger	-1.721.383	-1.464.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.792	-30.700
Driftsresultat	250.122	254.936
Andre finansielle indtægter	6	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.636	-18.338
Resultat før skat	242.492	236.598
3 Skat af årets resultat	-103.085	0
Årets resultat	139.407	236.598
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.407	236.598
Disponeret i alt	139.407	236.598



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.833	122.880
Materielle anlægsaktiver i alt	277.833	122.880
Andre tilgodehavender	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt	280.833	125.880
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.000	4.000
Varebeholdninger i alt	4.000	4.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	553.958	374.679
Andre tilgodehavender	9.164	45.463
Tilgodehavender i alt	563.122	420.142
Likvide beholdninger	39.900	87.488
Omsætningsaktiver i alt	607.022	511.630
Aktiver i alt	887.855	637.510



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-128.100	-267.507
	Egenkapital i alt	-3.100	-142.507
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	244.744	86.968
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	244.744	86.968
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.332	118.349
	Selskabsskat	53.834	0
	Anden gæld	432.045	574.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	646.211	693.049
	Gældsforpligtelser i alt	890.955	780.017
	Passiver i alt	887.855	637.510

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.549.722	1.371.936
Andre omkostninger til social sikring	22.051	14.160
Personaleomkostninger i øvrigt	149.610	78.403
	<u>1.721.383</u>	<u>1.464.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.636</u>	<u>18.338</u>
	<u>7.636</u>	<u>18.338</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.834	0
Regulering af tidligere års skat	49.251	0
	<u>103.085</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	153.580	0
Tilgang i årets løb	283.965	153.580
Afgang i årets løb	-153.580	0
Kostpris 31. december	<u>283.965</u>	<u>153.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-30.700	0
Årets af-/nedskrivninger	-48.792	-30.700
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	73.360	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-6.132</u>	<u>-30.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>277.833</u>	<u>122.880</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-267.507	-504.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>139.407</u>	<u>236.598</u>
	<u>-128.100</u>	<u>-267.507</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengetinstitutter, 244 t.kr., er der givet pant i selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 278 t.kr.		


